
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-23-000020-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Житомирської
області

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Частина нежитлового приміщення, а
саме харчоблок на I-му поверсі будівлі з обладнанням, а саме: електроплита – 1 шт., холодильна
шафа 700л – 1 шт.,електробойлер – 1 шт., протирочно-різальна машина -1 шт., м’ясорубка – 1шт.,
жарочна шафа трьохсекційна – 1шт.,мийка двосекційна 1200х500х300 – 2 шт. Загальна площа
нежитлових приміщень 153,9 кв.м, у тому числі площа спільного користування 0 кв.м.
Місцезнаходження: вул. Івана Франка,30, м. Новоград-Волинський (Новоград-Волинська
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Житомирської області )

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 531.61 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 531.61 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 12.04.2021 20:02:53

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Новоград-Волинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5
Житомирської області



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


